
      
    
        
            

            

            

        

    

    
                                    
    
    
        
    

    
    
        	
                    
                        Par mums
                    
                
	
                    
                        Pakalpojumi
                    
                    
                    	AVK risinājumu izstrāde
	3D modelēšana
	Inženiertīklu izbūve
	Serviss
	Ventilācijas sistēmu efektivitātes uzlabošana
	Būvakustika


                
	
                    
                        Projekti
                    
                
	
                    
                        Produkti
                    
                    
                    	Apkure
	Ventilācija
	Mitrinātāji
	Sausinātāji


                
	
                    
                        E-stock
                    
                
	
                    
                        Kontakti
                    
                
	+371 67 516 914


    
    
    

    










    
    
        
        
        
            
            
                                                                                                                     [image: ]
                                                                                                  
        
        

        
            
            
                [image: ]
            
        

        

        
            	Par mums
	
    	
            Pakalpojumi
            
                                            	
                                AVK risinājumu izstrāde
                            
	
                                3D modelēšana
                            
	
                                Inženiertīklu izbūve
                            
	
                                Serviss
                            
	
                                Ventilācijas sistēmu efektivitātes uzlabošana
                            
	
                                Būvakustika
                            


                    



	Projekti
	
    	
            Produkti
            
                                            	
                                Apkure
                            
	
                                Ventilācija
                            
	
                                Mitrinātāji
                            
	
                                Sausinātāji
                            


                    



	E-stock
	Kontakti


        
                
            

            
        
                
    

    



    
    










                                                    
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            . 


.

        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                                                
                                                    
                                                    
                
                
                                    
                        
                                                            


        

        

    
        
            
                Certus – jaunas cenas, 
jaunas iespējas! 

                                    Uzzināt vairāk

                                                
            

            
        

        
    





                                                            


        

        

    
        
            
                Mums ir ievērojama pieredze 
sarežģītu inženiertīklu izbūvē 

                                    Uzzināt vairāk

                                                
            

            
        

        
    





                                                            


        

        

    
        
            
                Mēs iedziļināmies klienta
 vajadzībās, izstrādājot individuālus 
nestandarta risinājumus 

                                    Uzzināt vairāk

                                                
            

            
        

        
    





                            
                        

                    

                                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                    
                                


                                                                
                            

                            
                                                
                                                
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                                                
                                                    
                                                    
                
                
                                    
                        
                                                            


        

            

        

    
        
            
                Certus – jaunas cenas, 
jaunas iespējas!

                                    Uzzināt vairāk

                                                
            

            
        

        
    

    





                                                            


        

            

        

    
        
            
                Mums ir ievērojama pieredze 
sarežģītu inženiertīklu izbūvē

                                    Uzzināt vairāk

                                                
            

            
        

        
    

    





                                                            


        

        

    
        
            
                Mēs iedziļināmies klienta
 vajadzībās, izstrādājot individuālus 
nestandarta risinājumus

                                    Uzzināt vairāk

                                                
            

            
        

        
    

    





                            
                        

                    

                                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

    
            

        
    
            

            
                                                            

    



        
        

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: AVK risinājumu izstrāde]
            

                    
                        AVK risinājumu izstrāde                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: 3D modelēšana<br><br>]
            

                    
                        3D modelēšana

                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Inženiertīklu izbūve]
            

                    
                        Inženiertīklu izbūve                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Serviss<br><br>]
            

                    
                        Serviss

                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Sistēmu modernizācija]
            

                    
                        Sistēmu modernizācija                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Būvakustika<br><br>]
            

                    
                        Būvakustika

                    

                
            

        
    

    
            

        
    
            

            


                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

    
            

        
    
            

            
                                                            

    



        
        

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: AVK risinājumu izstrāde]
            

                    
                        AVK risinājumu izstrāde                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: 3D modelēšana<br><br>]
            

                    
                        3D modelēšana

                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Inženiertīklu izbūve]
            

                    
                        Inženiertīklu izbūve                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Serviss<br><br>]
            

                    
                        Serviss

                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Sistēmu modernizācija]
            

                    
                        Sistēmu modernizācija                    

                
            

        
    

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
        
            

        
        
            [image: Būvakustika<br><br>]
            

                    
                        Būvakustika

                    

                
            

        
    

    
            

        
    
            

            


                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                

                                                            
                                                    
                                



                                                                
                            

                            
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
                                            
            

            
            


30 projektu gadā 



        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            


27  partneri visā pasaulē



        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            


128 klienti ik gadu



        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            


23 veiksmīgas pieredzes gadi



        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            
[image: ]

 CERTUS ir profesionāls inženierkomunikāciju sistēmu projektēšanas un būvniecības uzņēmums, kas veiksmīgi darbojas jau vairāk nekā 20 gadu.

Mēs piedāvājam klientiem pilna servisa pakalpojumus – no objekta izvērtēšanas un konsultācijas līdz 3D modelēšanai, AVK risinājumu izstrādei un kvalificētam servisam. Lielu uzmanību pievēršam arī pēcgarantijas apkalpošanai un sistēmu modernizācijai – tas ļauj jebkuru objektu padarīt energoefektīvāku un ilgtspējīgāku. 

Atkarībā no klienta vēlmēm un pasūtījuma specifikas Certus var nodrošināt gan visu procesu kompleksi, gan arī piedāvāt jebkuru pakalpojumu atsevišķi. 

 Uzzināt vairāk

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            

[image: ]
        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            

[image: ]

 CERTUS ir profesionāls inženierkomunikāciju sistēmu projektēšanas un būvniecības uzņēmums, kas veiksmīgi darbojas jau vairāk nekā 20 gadu.

Mēs piedāvājam klientiem pilna servisa pakalpojumus – no objekta izvērtēšanas un konsultācijas līdz 3D modelēšanai, AVK risinājumu izstrādei un kvalificētam servisam. Lielu uzmanību pievēršam arī pēcgarantijas apkalpošanai un sistēmu modernizācijai – tas ļauj jebkuru objektu padarīt energoefektīvāku un ilgtspējīgāku. 

Atkarībā no klienta vēlmēm un pasūtījuma specifikas Certus var nodrošināt gan visu procesu kompleksi, gan arī piedāvāt jebkuru pakalpojumu atsevišķi. 

 Uzzināt vairāk

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            
[image: ]
        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                

                                                            
                                                    
                                


                                                                
                            

                            
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]

Mūsu ievērojamākie projekti

Iepazīstieties ar iespaidīgākajiem Certus realizētajiem objektiem, kuros mēs esam izbūvējuši un ierīkojuši gaisa kondicionēšanas, ventilācijas, apkures sistēmas. Šo sarežģīto projektu izbūve ļauj novērtēt paveikto darbu mērogu un mūsu speciālistu augsto kvalifikāciju.

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]

BIROJU UN NOLIKTAVU KOMPLEKSS
Darbu veids: Izbūvētas pieplūdes – nosūces sistēmas ar dzesēšanas sekciju, kompresora kondensatora blokiem, lokālie serveru telpu kondicionieri.

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]

MULTIFUNKCIONĀLAIS PAKALPOJUMU CENTRS 
Darbu veids: Pieplūdes-nosūces ventilācijas sistēmas ar rekuperāciju izbūve. Uzstādīta VERF dzesēšanas sistēma, lokālie serveru telpu kondicionieri. Noliktavas telpā veikta jumta lūku un dabīgās pieplūdes izveide, kā arī destratifikatoru un siltā gaisa pūtēju uzstādīšana.

        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                

                                                            
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]

Mūsu ievērojamākie projekti

Iepazīstieties ar iespaidīgākajiem Certus realizētajiem objektiem, kuros mēs esam izbūvējuši un ierīkojuši gaisa kondicionēšanas, ventilācijas, apkures sistēmas. Šo sarežģīto projektu izbūve ļauj novērtēt paveikto darbu mērogu un mūsu speciālistu augsto kvalifikāciju.

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]

BIROJU UN NOLIKTAVU KOMPLEKSS
Darbu veids:
Izbūvētas pieplūdes – nosūces sistēmas ar dzesēšanas sekciju, kompresora kondensatora blokiem, lokālie serveru telpu kondicionieri.

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]

MULTIFUNKCIONĀLAIS PAKALPOJUMU CENTRS
Darbu veids: Pieplūdes-nosūces ventilācijas sistēmas ar rekuperāciju izbūve. Uzstādīta VERF dzesēšanas sistēma, lokālie serveru telpu kondicionieri. Noliktavas telpā veikta jumta lūku un dabīgās pieplūdes izveide, kā arī destratifikatoru un siltā gaisa pūtēju uzstādīšana.

        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]
        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            
[image: ]

Būvakustika

Uzsākot projektu, Certus būvakustikas eksperti veic rūpīgus konstrukciju un telpu skaņas izolācijas mērījumus un, modelējot objektu, izvēlas nepieciešamajam akustikas līmenim atbilstošus materiālus un risinājumus.

Uzzināt vairāk

        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]
        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            
[image: ]
Būvakustika

Uzsākot projektu, Certus būvakustikas eksperti veic rūpīgus konstrukciju un telpu skaņas izolācijas mērījumus un, modelējot objektu, izvēlas nepieciešamajam akustikas līmenim atbilstošus materiālus un risinājumus.

Uzzināt vairāk

        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                                
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            [image: ]


Mūsu partneri

Daudzu gadu garumā esam izveidojuši uzticamas partnerattiecības ar piegādātajiem un citiem nozares uzņēmumiem visā pasaulē. Tas ļauj mums piedāvāt klientiem izdevīgākas cenas un vienmēr ievērot pasūtījuma izpildes termiņus.

        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            


[image: ]
        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            


[image: ]
        

    
            

                    
                    
                                            
            

            
            


[image: ]
        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                

                                                            
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            

 3D modelēšana ir pārdomātu inženierkomunikāciju izbūves pamats

3D modelēšana dod iespēju precīzi un detalizēti iepazīties ar to, kā projekts izskatīsies dzīvē. Tas ļauj paredzēt visas nianses un samazināt iespējamās kļūdas, kas, savukārt, saīsina būvniecības laiku un optimizē budžetu.

Uzzināt vairāk



        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                                                            
            
                                            
                
                    
                

                
                                                    
                                    
                                                                
                                                                                

                
                                                                

                                                            
                                                
                                                                                                            


    
                    

            
        
    
    
    
                            
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
                                            
            

            
            

 3D modelēšana ir pārdomātu inženierkomunikāciju izbūves pamats

3D modelēšana dod iespēju precīzi un detalizēti iepazīties ar to, kā projekts izskatīsies dzīvē. Tas ļauj paredzēt visas nianses un samazināt iespējamās kļūdas, kas, savukārt, saīsina būvniecības laiku un optimizē budžetu.

Uzzināt vairāk



        

    
            

        
    
            

            
                            
                        
                    

                    
                

                
                    
    



  
                


    
        
                            
                        
    
                
                                        
                    
 Atkarībā no klienta vēlmēm un pasūtījuma specifikas mēs nodrošinām gan visu procesu kompleksi, gan arī varam piedāvāt jebkuru pakalpojumu atsevišķi.




E-STOCK

                

                                                
                    

        
    


                

                            
                        
        
            

        

        
        
            	Par mums
	Inženiertīklu izbūve
	3D modelēšana
	AVK risinājumu izstrāde
	Būvakustika
	Serviss
	Sistēmu modernizācija
	Projekti
	Kontakti
	Privātuma politika


        

        
    

    
    

                

                            
                        
    
                
                                        
                    Mūsu kontakti

Adrese: Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu novads, Latvija, LV-2130

Telefons: +371 67 516 914

Fakss:  +371 67 516 913

E-pasts: avk@certus.lv

                

                                                
                    

        
    


                

            
        

        
         
              
                
                  © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                

              

              
               

              
               

              
              
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
                    

                

              

              
        

        
    

    


    

    
    
    

                  
          

    
    
    
    
    
    
    
    

     
    

    
    
     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    

   
         
            
            
      
      
     
    
    
          

    
                                                                                                                                                            



    
  

  